
 

組合員・利用者 各位  

               株式会社 JA 香川県オートエナジー 

                                代表取締役社長 冨田 昌治   

黒川給油所閉店のお知らせ 

 

謹啓 立冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社燃料事業に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、長年にわたりご愛顧賜りました「黒川給油所」を、諸事情により令和３年１２月 

２９日（水）をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

 今後につきましては、下記内容により対応させていただきたいと存じますので、何卒ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．閉店後の対応 

（１）給  油（混合油含む） 

店頭給油並びに混合油につきましては、最寄りの弊社、宝山、高瀬、協栄給油所をご利用下さい。（ク

レジットもご利用いただけます） 

なお、黒川給油所発券の給油カードは、弊社全ての給油所でご利用いただけます。 

 また、セルフ給油方式であります高瀬給油所での現金会員給油につきましては、ポイントが付与される

現金会員カードと差し替えさせて頂きますので、事前に黒川給油所にてお申し出ください。（なお、高瀬給

油所へご来店いただいても差し替えさせていただきます） 

黒川給油所発券カードの種類 弊社全給油所 

掛けカード【緑色の口座引落カード】 ○ 

現金会員カード【ピンク色の現金精算用】 ○ 

ＪＡプリペイドカード ○ 

 

（２）軽 作 業 

上記最寄りの給油所につきましては、オイル、タイヤ交換等の軽作業も実施しておりますのでぜひ

ご利用下さい。 

 

（３）配送燃料 

閉店後も現行通り高瀬･協栄給油所より配送して参りますが、令和 3 年 10 月 1 日より、地域ごと

に配送曜日を下記の通りとさせて頂く事になりました。 

ご注文ならびにご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

●財田町・山本町 → 水曜日・土曜日の週 2 回の配送となります。 

高瀬給油所：☎（０８７５）７２－６２２９ 

●仲多度郡全域  → 月曜日・水曜日・金曜日の週 3 回の配送となります。 

協栄給油所：☎（０８７７）７９－２１１８ 



 

 

２．閉店感謝セールのご案内 

   閉店にあたり、下記のとおりイベントを実施いたしますので、ぜひご来店下さい。 

（１）実施日：令和 3 年 12 月 27 日（月）～29 日（水）の 3 日間実施 

（２）内 容：①店頭ガソリン・軽油・灯油を特価販売 

       ②10L 以上給油（全油種対象）の方に、宝山・高瀬・協栄給油所でご利用いただける

洗車無料券を進呈 

 

 

３．お問い合せ先 

ご利用代金のお支払、請求書等ご不明な点については、宝山･高瀬･協栄給油所までご連絡下さい。 

給油所 住所 電話番号 

宝山給油所(ﾌﾙｻｰﾋﾞｽ) 三豊市山本町財田西１４５５－１ ０８７５－６３－２１７１ 

高瀬給油所(ｾﾙﾌｻｰﾋﾞｽ) 三豊市高瀬町上高瀬１３４－１ ０８７５－７２－６２２９ 

協栄給油所(ﾌﾙｻｰﾋﾞｽ) 仲多度郡まんのう町吉野１２１５－４ ０８７７－７９－２１１８ 

 

以 上 


